
Tabe§a

São Lüaz 022220

12

a § 
Pedencino

a ffi ".o 
r,.".",""o

Canarintro

e § 
Diamântino

Z @ .rur"nir

8 Á 
Bevirácqua

11

14

12 ffi saoca"ta*o

Sáovigílio @ 2 O! uniao Forquetense

28108/2021 São Virqílio 13:30

Canarinho S 'l 1@ Sao rrancisco

,w
2 @ sao vrottio

9 S uni.o rorou"t"n""

ro @ e.tr.w

rl ffi vr"**

@@(j@@@
C ia.r$;:ie aiôr;rs

15

12

10

I

7

7

7

3

3

0

ito.iadê 5

28/08/2021 Santo Antônio de Ana Rech 13:30

0

0

1

2

2

1

1

1

0

0

0

0



Juvenil qis 2 fl lainuano

2810812021 Sáo gêz 13130

eotafogo @ o 5@ sao ruiz

28/08/2021 Santa Lúcia do Pial 13:30

Bevilácquâ A 3 1 ffi s,ao Cristovao

28/08/202í Bevilácqua 13:30

Diamantino § í 0§ Pedancino

28,108/202í Diâmantino 13:30

4



Tabela

{ @ sao r,"n"i""o

" @ "roru,

s 
§ 

Pêdancino

4 @ 
.tuvenit

5 § 
uniao roncr"t"n""

e @ 
sao viorrio

Z § Diamanüno

a I 
sêvilácquâ

e ffi u,n*no

'ro @ s.t"r"s.

.;t,
t't 6 

csnaínho

1z ffi s"oc;o*ro

00

í0

01

11

30

21

03

03

í3

04

05

05

22

15

11

14

11

8

6

6

5

3

2

,|

2

1

5

4

3

í0

11

13

'12

19

24

21

í3

l0

9

7

5

1

-5

{

.9

-17

.22

íiorl,rda 5

Juvenil ÉA 5 1 Qf uinuano

28108202í São Braz 15:30

canarinho ii o 8@ Sao rrancisco

@c@@@@
CiâssificêtJrias

15

13

12

í0

9

a

6

6

4

3

0

0

55

54

54

53

52

52

52

52

51

50

50

2B108/2021 Santo Antônio dê Ana Rech 15:30



aotatoso @ o 1@ sâo tutz

28108nO21 Sênta Lúc,a do Piaí 15:30

Sãovigílio â O 0f União Forquetense

28/08/2021 Sáo Vkgílio 15:30

Bevilácqua A 3 0 S sao cristovão

28/08/202'1 Bêvilácquâ 15:30

Diamantino 3 0 3§ Pedancino

28108/2021 Diamântino 15:30



Tabela

t Á Eevilácqua
H

, I 
Pedâncino

13 4 a 0 í0 4 6

í0

A
3 qi*p são Francrsco

4 @ 
lvenit

S @ 
sao voirio

. ffi] ,'** -2

cânarinho ó I 1@ Sao Francisco

29/08/2q21 Sânto Antônio de Ana Rech 13:30

Juvenil §2 0@ uinuano

2910A12021 Sáo Bêz 13'.30

z ffi *"no**

*r.
E lü canarinho

s @ s"otui.

to § 
un,"o ,o,',u,"n""

,t E 
Diamantino

rz @ a.ar.o.

@@@@@
C ia s5 iÍic;r ''ó !'iâs

5

5

5

5

5

5

Rodada 5



São Vigílio C 1 1! União Forquetense

29/08202'1 São Virgilio 13:30

aotarogo @ 1 o@ são Luiz

29108/2021 Santa Lúcia do Piaí '13:30

Bevilácqua A 2 Offi Sao Cristovao

2910812021 Bovilàcqua 13:30

Diamantino I 2 3§ Pedancino

29/08/202'1 Diamêntino 13:30



I Apeia
. 1 rrri,.l-

G@@Gs@@@
CiâES iiicêtór;aS

11

500122'0
f 6 

canârinho

, iÔ "ro,nu.

3 @ lw.nit

o @ "^or",,

S À Bevilácqua
Êl

. {i Pedandno

í8

11

10

í0

, 
§ 

un'.o ,o,o,"tun""

S *$ 
Diamanlino

s @ a"ui"s'

ro ffi sao r.'n"i""o

1t @ uinu^no

tz ffi saoc;t't"ao

-1í.

-,5

13

14

18

í8

R{,.rada 5

canannho ô 3 í @ sáo Francisco

29108/202 1 Santo Antônio de Ana Rech 'l 5:30

Juvenil §9 0S lainuano

29/0M021 São Braz 1 5:30
4
-44rD"



P Digite aqui para pesqulsar o Hr G; Ê fuU & O C tI E

À*t
E Lltâ de leit

I

18.c /\ o ên n4» o1:;1h1

e C I instagranLcorvp/CINgAK| Fnvg/

§ Ut 
"sott 

OneOrin. ô Ademimoto.s ô Adetnilar l€spêciâli... O AdÍninsit..livo ellite A gíhàr lmóvê5 @ Login nowebmâil1.. t imóvelweb lE EntíôÍ I



ô #o

*§
I Lista oe teitu

W
ls"c .^ s ô b r,, (,1 

"Á"rr"ol 
E

Mtt{uÀN0

CÀNÀRINHO

lOl.t ,o Diqite aqui para pesquisar

EoraFoco 00, .01
---l \<

Ettit! Yíjiofi Í§rc*€§

Ei l8

SAO LUIZ

DIÀMÂNTII.IO 00, d03 PEOÂNCt|'10

BEVILÁCOUÂ 03

L

údô \*."- ' -'-* -,;
00. ,08 sÀo ÉnÂNcrsco

:/ \ :r-;"--.-.'l,n'T!am

i: i,liiii EüiEEiÍ 8Rr'"H R

ç C a iíBtagram.cortp/ClNgAK|Fm8/



NI híagram.com

Li';S.--t.All35 Bffi MTNUANo c')

0l 0l sÂo rutcrsco ,.,Çp

copauniaodeclubesofi<'Seguindo .,.
Côxii! do Sul

ooauniaodcclubesofi ciâl Coôíira o9

resuhados do finalde semana i

t cÀNAarNHo i7.Ç
0l 0l FoRouErENsE,ç ''

-J \-J
r.Cà

0l 00 sío tuz '@ . 

' ' '

--/ 
\\--rF#

02 .03 ..oon.,"o . {ã '":? \=--"--=;--r §/

BEvrLÁcoua 02; ..00 sÃo cRrsrovÃo I ''i "2^\--:* OV

Ç

@

f

,sÂo 
vrcilro 

_

B0ÍÂF060

DIAMANTINO

" A--" KEtl?3

ôiiiii {=!!íÍ-aFl RR|LH F Elllt|: Vision Í$çüB|I
P Digite aqui para pesquisar

ffiB M!§ffis-!êffi§{*rEffi],ÍllluB:

Lorl
I

üü nrt
E tistá de Eln

O Admiílnraüvo ellate A 8ÍilhaÍ lmóvêis (P loqin no vvebmâi 5.. 1 imóvêl \'!Eb E EnÚâr I t_mail Ademilâr I PortalCF''|'Rs

o&s 18'C



:1

E*ii

E1oil ,o Diqlte aqui pêrâ pesquisar qI

*tii
I Lista de lei&râ

, 21i1-1
re"C ,,r E ()É l" 4,» a1:...o21

Eí


